
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 131 del 30/08/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 agosto 2001, n.455
 Esercizio temporaneo di funzioni del Presidente della Giunta Regionale da parte dell'Assessore al
Personale e Politiche per la famiglia.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 Visti gli articoli 121 e 122 della Costituzione;
 Vista la legge costituzionale 22 novembre 1999, n. 1;
 Visto lo Statuto regionale;
 Visto il proprio Decreto del 26 maggio 2000, n. 199 di nomina dei componenti della Giunta regionale;
 Considerato che dovrà allontanarsi dal territorio nazionale dal 13 agosto al 23 agosto 2001;
 Tenuto conto, inoltre, che per la distanza dal territorio nazionale non potrà assicurare lo svolgimento
delle funzioni allo stesso ascritte dallo Statuto e dalle leggi;
 Considerato che l'Assessore Giuseppe Brienza, a cui erano state attribuite con il precitato D.P.G.R. le
funzioni di Vice Presidente, con nota del 17.7.2001 ha rassegnato le dimissioni dalla carica di
consigliere regionale e di componente della Giunta regionale;
 Ritenuto di dover procedere ad incaricare un componente della Giunta con il compito di garantire lo
svolgimento delle funzioni innanzi dette per il periodo sopra indicato e comunque fino al rientro del
Presidente nel territorio nazionale;
 
DECRETA
 
 Di incaricare il Dr. Giovanni Copertino, componente della Giunta regionale con delega al Personale e
Politiche della famiglia, allo svolgimento delle funzioni ascritte al Presidente della G.R. dallo Statuto e
dalle Leggi, per il periodo dal 13 agosto al 23 agosto 2001 e comunque fino al rientro del Presidente nel
territorio nazionale.
 Il Presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.
 
Bari, 10 agosto 2001
 
Raffaele Fitto
________________________
 
 

1


